usuários atendidos pela Administração Pública Municipal. 

SEGUNDA - DOS DOCUMENTOS INTEGRANTES  

São partes indissociáveis deste Contrato, independentemente de transcrição, o Edital de 

Pregão Eletrônico no 049/2025 e os seus Anexos.  

TERCEIRA - DO VALOR  

O valor deste contrato é estimado em R$ 612.000,00 (seiscentos e doze mil reais), conforme 

quadro abaixo:  

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1 

Micro-ônibus aplicação rodoviário - micro-ônibus 
do tipo rodoviário / fretamento de transporte de 
passageiros 0km, cor branca, adaptado para o 
transporte de passageiros com deficiência, tipo